АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЬПОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

t!frJйсыtt_АtI/t2"r-­

О внесении изменений в постановление

Администрации ЗАТО г. Заозерска от 24.08.2010К! 533

«О создании комиссии по распределению путевок в дошкольные

образовательные учреждения иа 2010 - 2011 учебный год»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 	Вывести из состава комиссии по распределению путевок в дошкольные
образовательные учреждения на 2010 - 2011 учебный год Исакову И.Г. ­
ведущего специалиста Управления'образования - секретаря комиссии.

2. 	 Ввести в состав комиссии по распределению путевок в дошкольные

образовательные учреждения на 2010 - 2011 учебный год Голубенко И.Н.­
ведущего специалиста Управления образования - секретарь комиссии.

3. 	Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой

информации.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

В.Ф. РотарьГлава администрации ЗАТО г. Заозерск